jenis konsultasi#nama#umur#jeniskelamin#email#no.tlp#isi pertanyaan

kirim ke: SMS/WA : 081 333 951 332, atau email: ydsfmalang@yahoo.co.id

Foto: Syf

(dagang) maupun shina`ah (industri),
dan apa saja yang diperoleh melalui hasil
usaha. Dan dalam Muktamar Internasional
Pertama tentang Zakat di Kuwait (29 Rajab
1404 H/30 April 1984 M) telah disepakati
tentang wajibnya zakat profesi apabila
telah mencapai nishab.

Cara mengeluarkan zakat profesi
pada dasarnya dilakukan di akhir haul
(akhir tahun penghitungan zakat),
tetapi di antara ulama membolehkan
menyegerakan membayar (ta`jil zakat),
seperti yang pernah dipraktikkan oleh Al
Abbas –radliyallahu `anhu.